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GÜNCEL TURİZM 
ARAŞTIRMALARI 

DERGİSİ  

DERGİ HAKKINDA 
 

Derginin Amacı 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi, kendisini konumlandırırken turizm alanındaki dergilerin kendi 
politikaları çerçevesinde daha özel alanlara yönelmesini temel almaktadır. Bu noktadan hareketle 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi turizm alanındaki uygulamalı ve kuramsal çalışmalar içinde 
güncellik kavramını ön plana çıkaran bir yayın politikası izlemektedir. Bu özelliği ile turizm alanındaki 
dergiler arasında bir uzmanlaşma yönelimini de başlatmayı hedeflemektedir. Güncel Turizm 
Araştırmaları Dergisi, turizm alanındaki eğilimler ve yeni gelişmelere odaklanan ve disiplinler arası 
özelliğinden dolayı diğer alanlardaki gelişmelerin turizm alanına yönelik güncel ve gelecek etkilerini 
tartışan çalışmalara öncelik vermeyi hedeflemektedir.  
Derginin Kapsamı 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi turizm ve turizmdeki güncel gelişmeler kavramına odaklanmakta 
ve özellikle turizm alanına yeni bir anlayış ve feraset getiren çalışmaları yayımlayarak turizm 
çalışmalarında yeni yaklaşım, kavram, yapı ve araştırmaların yayılmasını hedeflemektedir.  
Yayım Etiği 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi editörleri, ifade özgürlüğünü savunan, yayınlanan makalelerin 
niteliğinden emin olmak için ilgili süreçleri eksiksiz işleten, akademik etik standartlara gölge 
düşürmeyen, yazar, okuyucu, hakem ve yayın kurulu üyelerinin görüşlerini dikkate alan ve Yayın Etik 
Komitesi (COPE) tarafından getirilen diğer önerileri de benimseyen bir yaklaşım içinde olmayı taahhüt 
etmektedirler. Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi hakemleri, yazarın disiplinler arası eğilimlerine, yeni 
yöntem denemelerine ve güncel konulara tartışma zemini oluşturma gayretlerine saygı gösterir. 
Çalışmalara sadece kendi penceresinden bakmak yerine, yazarın görüş alanını genişletmeyi de amaçlar. 
Çalışmaların sadece olumsuz yönlerini vurgulamaz; bunun yanında araştırmanın güçlü yönlerini de 
belirtir, somut öneriler getirerek yazardan beklentisini net bir şekilde ortaya koyar. Çalışmaların 
yönteminin doğru kullanılıp kullanılmadığını kontrol etme sorumluluğunu unutmaz, istatistiki yönden 
kendini yeterli görmediği durumlarda editöre bilgi verir.  
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EDİTÖRDEN 

 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin (GTAD) yeni sayısının turizm akademisine, bilim dünyasına, 

çalışmalara ilgi duyanlara, politika üretenlere ve çalışmalardaki önerileri uygulama yetkisi olanlara 

faydalı olmasını dileriz. Bu sayıyla birlikte makale önerilerinin artışından dolayı öncelikli olarak 

değerlendirdiğimiz "teknoloji, kadın-aile, engelli bireyler, toplumu yakın ilgilendiren güncel gelişmeler 

(salgın, afet, savaş vb.)  ve sosyoloji" kapsamına giren çalışmaları her bir sayıda yayımlanacak makale 

sayısını (15) üzerine ekleyerek yayımlama kararı almış bulunmaktayız. Bu sayıda öncelikli konularla 

birlikte 17 makale yayımlanmıştır.  

GTAD’a yayım için önerilen makale sayısının artmasıyla birlikte dergi işleyişini yavaşlatmamak adına 

daha fazla çaba sarf etmekteyiz. Bir önceki sayının editör yazısında, dergiye gönderilen çalışmalarla ilgili 

yazar iletişimine yönelik bazı hususlara özellikle vurgu yapılmasına karşın birçok araştırmacının 

çalışmalarını gönderirken bu hususları göz ardı ettiği, yalnızca ihtiyacına yönelik bilgilere yöneldiği 

gözlemlenmiştir. Bu bilgilerden en önemlisinin TR Dizin’de taranmak olduğunu değerlendiriyoruz. 

GTAD’ın kuruluşundan itibaren süreçleri titizlikle yürütmek en büyük ilkemiz olup derginin nerede 

tarandığından ziyade bütün süreçlerde bir kültürün oluşturulması/yayılması yayın kurulumuz için daha 

önemli bir konudur. Oluşturulması istenen kültürün en önemli unsurları çalışmaların dergiye 

gönderilmesinden yayıma kabul edilmesine ya da reddedilmesine kadar olan süreçlerin bilimsel 

hususlar üzerinden yürütülmesi ve bu süreçlerdeki iletişim biçiminin de bilimsel olmasıdır. Bilimsel 

çalışmaların herhangi bir yazıdan en belirgin farklarından biri hakem denetiminden geçmeleridir. 

Bununla birlikte hakem ve/veya editör önerilerinin “merak” ve “saygı” ile karşılanması; istendiği 

takdirde bilimsel iletişim ile itirazların yapılması en büyük beklentimizdir. Ayrıca süreçlerin sağlıklı 

yürütülebilmesi açısından yazarların yayım ve değerlendirme süreci için kendilerince takvim 

belirlememesini ve yayım tarihi önermemesini rica ederiz.   

GTAD’ın bu sayısında daha önceki sayılarda olduğu gibi yayım için önerilen çalışmalara ilişkin bazı 

sayısal bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz:  

 Her çalışma için üç hakem ataması yapılmaktadır. 

 Hiçbir çalışma olduğu gibi yayıma kabul edilmemiştir. 

 Bu sayıda 38 farklı üniversiteden 55 akademisyen hakemlik yapmıştır. 

 Derginin kurulduğu yıldan itibaren ek sayı haricinde hakem değerlendirmesinden geçen 

makalelerin yayıma kabul oranı %46,7 olarak hesaplanmıştır. 

Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen araştırmacılara, değerlendirme sürecinde hakemlik 

yaparak kıymetli zamanlarını ve değerlendirmelerini sunan hocalarımıza şükranlarımızı sunarız. 
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